INDEX.

- Mercenario**, qui consuevit locare opus, quo-
modo soluendum, cap. 17. n. 108.
- Meretrix**; & quæuis fœmina an restituat pre-
tium meretricij, vel petat promissum, capit.
17. n. 33.
- Meretricibus** locare domum, vel ad aliud pec-
catum, cap. 17. n. 195.
- Miles** acceptans singularia certamina in bel-
lo, cap. 15. n. 25.
- Miracula** falsa, vel reliquias falsas exponere,
cap. 11. n. 25.
- Miraculis** nouis vtens, cap. 17. n. 169.
- Missa** quando, & quomodo audienda, cap. 13.
nu. 15.
- Missarum** tempore populum detinens specta-
culis, cap. 14. n. 32.
- Missa** integre audienda, quando, quomodo,
vbi, & quæ causæ excludent, cap. 21. à nu. 1.
vsque ad numerum. 10.
- Missæ** defectus quomodo supplendi, & quo-
ties in die potest celebrari, cap. 25. nume. 75.
& 87.
- Missæ** obligatæ quando satisfaciendæ, an vna
pro multis, cap. 25. nu. 91. & 92.
- Missas** non offerens, dum est obligatus, &
quos in eis nominet, dum orat. capit. 25. nu.
111.
- Missas**, ad quas tenetur, non dicens, & quid de
quo-

INDEX.

- quotidianis Missis pro sancta Maria, cap. 15.
nu. 134.
- Monachus sibi manus iniiciens, quando ex-
communicatur, cap. 15. nu. 11.
- Monopolium facere, vel impetrare vt solus
vendat, cap. 23. n. 92.
- Moneta adulterina vti, vel aurichalco, bona
fide, cap. 17. n. 8.
- Moniales frequentans cum murmuratione, ca.
14. n. 31.
- Montes pietatis sunt liciti, capit. 17. nume.
213.
- Morientes si non restitunt sed legant, cap. 17.
nu. 68.
- Morose delectari ex copula, vel turpi cogi-
tatu, quomodo confitendum, capit. 16. nu-
mer. 9.
- Mortis articulo qui potest absolueri, non po-
test commutare, cap. 12. n. 79.
- Mortis articulo quis potest absolueri, vel ab-
solui, cap. 26. n. 26.
- Mortem alicui desiderare ob proprium, vtile,
cap. 15. n. 10.
- Mortem optare iniuriam Christianorum, vel
sibi, cap. 15. n. 10.
- Mulier se ornans, credens aliquem peccatu-
rum, an peccet, cap. 14. n. 37.
- Mulier non certa de coniugis morte, si nubat,

INDEX.

& quid de debito, cap. 16. nu. 40.

Mulier se videndam offerens, & si inhabilis ad
matrimonium, item vestiens se habitu virili,
cap. 23. n. 22.

Munus promissum in voto post dispensatio-
nem cui dandum, cap. 12. nu. 78.

N.

Natum se non esse cupiens, ca. 15. n. 12.

Naufragata, vel quid ex incendio accipe-
re, cap. 17. n. 98.

Nobiles instruentes in moribus iuvenes sine
pretio, cap. 17. n. 109.

Notarius, iudex, procurator vsurariorum, cap.
17. n. 273. & n. 275.

Notarius ad quid tenetur, & quando peccat,
cap. 15. n. 52. 53. & 54.